[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 октября 2023 г.                                                                              № 46

О внесении изменений в постановление № 44 от 06.10.2022 г.

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шелтозерского вепсского сельского поселения»

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  в постановление № 44 от 06.10.2022 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шелтозерского вепсского сельского поселения» следующие изменения:
п.п. 1.4., 1.5, 1.6, 1.7 п. 1; п.п. 4.2. п. 4; п.п. 6.1. п. 6; п.п. 7.1. п. 7 приложения 1  признать утратившими силу.
Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения

                                     И.М.Сафонова

_1234567890